

**TM Trafik ApS**  
**Virumvej, 84B st tv, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 25 57 79 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Peter Trollding Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                            |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | TM Trafik ApS<br>Virumvej<br>84B st tv<br>2830 Virum                                       |
|                        | CVR-nr.: 25 57 79 06                                                                       |
|                        | Stiftet: 13. december 2013                                                                 |
|                        | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk                                                                   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                      |
|                        | 10. regnskabsår                                                                            |
| <b>Direktion</b>       | Peter Trolding Madsen                                                                      |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | FMA Holding ApS                                                                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u> | <u>2022</u>    |
|-----------------------------------------|-------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>913</b>  | <b>-19.896</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.665      | -1.877         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-752</b> | <b>-21.773</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -22         | 4.862          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-774</b> | <b>-16.911</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |             |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -774        | -16.911        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-774</b> | <b>-16.911</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                      |                      |
|--------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                      |                      |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                    | 4.862                |
| Andre tilgodehavender                            | 0                    | 4                    |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>0</u>             | <u>4.866</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>83.321</u>        | <u>87.350</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u><b>83.321</b></u> | <u><b>92.216</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <u><b>83.321</b></u> | <u><b>92.216</b></u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                      |                      |
|---------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                                |                      |                      |
| Virksomhedskapital                                | 80.000               | 80.000               |
| Overført resultat                                 | -17.248              | -16.475              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>62.752</u></b> | <b><u>63.525</u></b> |
| <br>                                              |                      |                      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 9.875                | 14.818               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 9.011                | 13.873               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 22                   | 0                    |
| Anden gæld                                        | 1.661                | 0                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>20.569</u>        | <u>28.691</u>        |
| <br>                                              |                      |                      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>20.569</u></b> | <b><u>28.691</u></b> |
| <br>                                              |                      |                      |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>83.321</u></b> | <b><u>92.216</u></b> |

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt         |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000             | 436               | 80.000                              | 160.436       |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -80.000                             | -80.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -16.911           | 0                                   | -16.911       |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 80.000             | -16.475           | 0                                   | 63.525        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -773              | 0                                   | -773          |
|                                          | <b>80.000</b>      | <b>-17.248</b>    | <b>0</b>                            | <b>62.752</b> |

## Noter

---

|                                                | <u>2023</u> | <u>2022</u>   |
|------------------------------------------------|-------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |             |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>1</u>      |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |             |               |
| Skat af årets resultat                         | <u>22</u>   | <u>-4.862</u> |
|                                                | <u>22</u>   | <u>-4.862</u> |

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMA Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 112 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.